הישגים לימודיים בקרב התלמידים הערבים

35. לפי נתוני משרד החינוך מתברר, כי שיעור הזכאים לתעודת בגרות בקרב התלמידים הערבים נמוך בהרבה משיעור הזכאים לתעודת בגרות בקרב התלמידים היהודים. שיעור הזכאים לתעודה בגרות במגזר היהודי מגיע ל- 45.5% לעומת 28.9% במגזר הערבי ו- 16.7% במגזר הבדואי¹⁴.

משרד החינוך, נתוני בחינות, תש"ס 2000 - רצ"ב ומסומן נספח ע/14.

36. בחודש יולי 2002 פרסם מרכז אדווה דו"ח על שיעור הזכאים לתעודת בגרות בכל יישוב ויישוב¹⁵. הנתונים שהוצגו בדו"ח מלמדים, כי שיעור הזכאים לתעודת בגרות במגזר הערבי עומד על פחות משליש מבני ה-17, ובמגזר הבדואי בנגב על מעט יותר מרבע מבני ה-17.